
つくばメディアアートフェスティバル 2023 ボランティア募集 申込用紙 

【参加希望の方の情報をお知らせください】 

名 前 
フリガナ 

 

年 代 歳代 電話番号  

住 所 〒    - 

メールアドレス ※日常的に受信確認を行っているもの 

希 望 の 業 務 内 容  

つくば美術館へのアクセス  

 

【参加可能な時間帯に〇をつけてください】 

 

 

時間(下記の「9」は９:００～９：59 をさします。) 

９ 10 11 12 13 14 15 16 

７ 

月 

27 木         

28 金         

29 土         

30 日         

31 月         

８ 

月 

１ 火         

２ 水         

３ 木         

４ 金         

５ 土         

6 日         

 

【下記事項に御確認のうえ、□にチェックをお願いいたします。】 

□ ７月 27 日（木）16 時からの現地説明会に参加いただきます。 

□ 実際に参加いただく日程や業務内容は、本申込書をもとに、つくば市文化芸術課の担当者と申込者

の間で相談のうえ、調整を行います。 

□ 駐車場・駐輪場は指定の場所を利用する場合、無料化いたします。 

□ 連続５時間以上従事いただく場合、途中に休憩を 1 時間挟みます。 

□ 従事内容にかかわらず、交通費・謝礼金は発生いたしません。 

□ 本申込用紙に記載された内容は、個人情報として市が厳重に管理し、目的外の使用はいたしません。 


